
Z/22/157968/581541

COLLEGEBESLUIT

Het college van de gemeente Eijsden-Margraten

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;

Besluit:
Het wijzigingsplan Groot Welsden 46 Margraten (planidenficatienummer 
NL.IMRO.1903.WPBUI6269EV46-VG01), zoals dat is aangegeven op de verbeelding, de regels en de 
toelichting, ongewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 juni 2022.

De loco-gemeentesecretaris,     De voorzitter,

  Drs. J.M.F. Kool            Drs. G.J.M. Cox

USER010
Handtekening Francois

USER010
Handtekening Sjraar


